绵竹市人力资源和社会保障局

关于 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工

作人员体检合格人员的聘前公示（二）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

（递补体检）等程序，绵竹市王从锐等 24 人（名单附后）

体检合格，现予以公示。

从 2023 年 2 月 23 日至 29 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向绵竹市人力资源和社会保障局反映问题，并提

供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后

续环节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额

递补体检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）6204977、6901535。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员

绵竹市体检合格人员名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 23 日

附件： 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员绵竹市体检合格人员名单

序

号
岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号 体检结论 备注

1 36098 绵竹市社会治安综合治理中心（一） 王从锐 男 1991-07 3202205052919 合格 递补

2 36100 绵竹市青少年服务中心（一） 彭小东 女 1987-06 3202205011918 合格

3 36101 绵竹市青少年服务中心（二） 徐婷 女 1995-11 3202205020328 合格

4 36102 绵竹市经济政策研究中心（一） 陈泫洁 女 1997-07 3202205075717 合格

5 36105 绵竹市粮食质量检验检测中心 韩威 男 1991-11 3202205023203 合格

6 36107 绵竹市房屋安全鉴定中心 廖纹静 女 1999-07 3202205080322 合格

7 36108 绵竹市公路管理所 谷杨 男 1994-12 3202205012224 合格

8 36113 绵竹市殡仪馆 涂权 男 1989-09 3202205081721 合格

9 36114 绵竹市民政局婚姻登记处 刘小熙 女 1997-02 3202205076012 合格

10 36115 绵竹市社会福利院（一） 赵龙 男 1988-11 3202205083915 合格

11 36119 绵竹市新市镇畜牧兽医站 张雨欣 女 1998-08 3202205023603 合格

12 36121 绵竹市农业机械化技术推广站 钟凌 女 1987-05 3202205051320 合格

13 36124 绵竹市不动产登记中心 廖浩源 男 1998-08 3202205030809 合格

14 36124 绵竹市不动产登记中心 彭梦帆 男 1998-06 3202205084917 合格 递补

15 36124 绵竹市不动产登记中心 刘鹏 男 1996-02 3202205011803 合格 递补

16 36129 绵竹市医疗卫生服务中心 郭皓菊 女 1997-11 3202205053322 合格

17 36133 绵竹市行政审批技术服务中心 陈歆歆 女 1991-05 3202205063422 合格

18 36140 绵竹高新区企业服务中心（二） 兰俊 男 1998-03 3202205060228 合格

19 36141 绵竹高新区综合事务服务中心（一） 廖东达 男 1989-02 3202205020909 合格

20 36141 绵竹高新区综合事务服务中心（一） 彭亮 男 1992-08 3202205053822 合格 递补

21 36143 绵竹市什地镇便民服务中心 王红 女 1989-07 3202205070824 合格

22 36144 绵竹市什地镇农业服务中心 魏鑫 男 1993-09 3202205022706 合格

23 36146 绵竹市清平镇便民服务中心 涂渝鹏 女 1989-01 3202205075102 合格

24 36149 绵竹市新市镇便民服务中心 邱滟 女 1997-11 3202205013330 合格